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TER LORRAINE
FACILITE VOS

DEPLACEMENTS
PROFESSIONNELS

DES HORAIRES SIMPLIFIES A HEURES FIXES

Q

PRENEZ RENDEZ-VOUS AVEC VOTRE CHARGE
DE CLIENTELE SUR LE PORTAIL ENTREPRISE
TER LORRAINE

DES TRAINS TOUTES LES HEURES OU DEMI-HEURES

DES CORRESPONDANCES OPTIMISEES POUR
LIMITER LES TEMPS D'ATTENTE

UNE TARIFICATION ADAPTEE AUX ENTREPRISES

187
e, R
= rm

Région ALSACE
CHAMPAGNE-ARDENNE
LORRAINE

wisl O

EYs

Metz = Forbach = Saarbricken

Metz = Béning <> Sarreguemines

Du lundi au vendredi sauf jours fériés

Numéro de dirculation 88821 | 834863 | 23727 | 88823 | 23729 | 88827 | 23731 | 834851 | 23733 | 88829 | 834853 | 88831 | 23735 | 88833 | 834867 | 88835 | 23737 | 88837 | 834869 | 834855 23739 | 88841 | 23763 | 88843 | 23741 | 88849 | 23743 | 88851 | 834857 | 23745 | 88855 | 23747 | 23749 | 88857 | 834871 | 23751 | 834859 | 23753 | 88861 | 23755 | 23757 | 88863 | 834873 | 834861 | 23759 | 88867 | 88871 | 23761 | 88875
Jours particuliers de circulation
Numéro de renvoi
METZ VILLE 05.38 06.38 07.04/07.32|07.38 08.34/08.38/09.38 10.38/11.38 12.34(12.38 13.38 14.38 15.38 16.34/16.38 17.09(17.38 18.13(18.34/18.38, 19.04/19.38 20.34(20.38 22.38
Rémilly 05.52 06.52 07.17 07.52 08.52(09.52 10.52| 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.23 | 17.52 18.30 18.52 19.1719.52 20.52 22.52
Herny 07.22 12.58 17.28 18.35 19.22
Faulquemont 06.03 07.03 07.3007.56 | 08.03 08.56|09.03 10.03 11.0312.03 12.56|13.05 14.03 15.03 16.03 16.56 | 17.03 17.36 [18.03 18.4218.56 1 19.03 19.30|20.03 20.5621.03 23.03
Téting 07.34 1740 18.46 19.34
St-Avold 06.10 07.10 07.3908.0408.10 09.04109.10 [10.10 11.10 [ 12.10 13.04|13.2 1411 15.10 16.10 17.04 | 17.10 17.45 18.10 18.51{19.04{19.10 19.39{20.10 21.04| 21.10 23.10
Hombourg-Haut 06.15 07.15 08.15 09.15 [10.15 1115 | 12.15 1415 1515 16.15 17.15 18.15 19.15 2015 2115 2315
BENING 05.34/06.20 07.20 07.47|08.13|08.20 09.13/09.20(10.20 10.34(11.20{12.20 12.34/13.13(13.20 14.20 15.20 16.20 17.13(17.20 17.53(18.20 18.34/18.59|19.13(19.20 19.47|20.20 20.34/21.13|21.20 23.20
Farébersviller 05.38 10.38 12.38 18.38 20.38
Farschviller 05.44 08.23 09.23 1043 1243|13.23 17.23 1843 19.23 2043| 21.23
Hundling 05.49 1048 1248 18.48 2048
SARREGUEMINES 05.55 08.33 09.33 10.55 12.55|13.33 17.33) 18.55 19.33 20.55/21.33
FORBACH 05.32 06.26|06.32(07.2607.32|07.54 08.26/08.32 09.30{10.26(10.32 11.30/12.26(12.34 13.27/13.32|14.2614.32|15.26(15.3216.26|16.32 17.26(17.32(17.59(18.26(18.32 19.05 19.26(19.32|19.54(20.26/20.32 21.26|21.32/22.45|23.26(23.45
SAARBRUCKEN 05.42 06.42 07.42 08.42 09.40 10.42 11.40 12.44 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42(22.55 23.55
24h/24 - 7j7
ALERTE SNCF I,
3 Pensez a vérifier
TEL. 3117 les horaires de
. votre train 24h
SMS 31177 avant votre départ
o0 s o 0
Metz < Forbach =5 Saarbricken  Metz = Béning = Sarreguemines ‘
JE SAIS QUE LE TRAIN EST A LA MODE
Samedi, Dimanche et Fétes ET CE QUE JJAIME DANS MON TER C'EST
Numéro de circulation 88825 | 23801 | 88831 | 88831 | 88831 | 23735 | 23817 | 88877 | 834881 | 88839 | 23805 | 88845 | 23807 | 88851 | 88891 | 88853 | 88855 | 834883 | 23819 | 88857 | 88889 | 88879 | 88861 | 88859 | 23811 | 83863 | 88865 | 23813 | 88873
I icolers de cirdlot S S S Dim | Dim 5 %qm ?)u_m S %qm § S Dim et | Dim et 5 S Squ S ?)qm ?)c_lm S Dim et | Dim et 5 Dimet | Dim et Dim et | Dim et
ours particuers de cralation 0 u | Fétes | Fées 0 Fé‘TI:s Fé‘ITs g Féllrgs 0 O | Fétes | Fées a g Fé‘tlgs u Fé‘lrgs Féllrgs | Féfes | Fétes | Fétes | Fées Fétes | Fétes FAIRE MON
Numéro de renvoi
SHOPPING :-)
METZ VILLE 06.08/07.38/08.38/08.38 09.38/10.38 12.34/12.3813.38 15.38 15.38/16.38 17.34{17.37 [18.37/18.38 19.38/19.38 21.30121.38[22.38
Rémilly 06.22 | 07.52 | 08.52 | 08.52 09.5210.52 12.52 13.52 15.52 15.52 1 16.52 17.50 18.50 18.52 19.5219.52 21.44 1 71.5122.52
Herny | 110.58 12.58 17.55 | \
Faulquemont 06.3208.0209.03 | 09.03 10.03 | 11.05 12.5613.05 14.03 16.04 16.04 | 17.03 17.56 | 18.02 19.01 1 19.03 20.0220.03 21.54122.0323.03
Téting 08.07 | \ 16.08 16.08 119.06 20.0620.07 \
St-Avold 06.3908.13 | 09.10 | 09.10 1010 1113 13.04/13.13 | 14.10 16.13 16.13 | 17.11 18.04 | 18.11 1911 119.10 20.1120.12 22.02122.12|23.10
Hombourg-Haut 06.44 09.15 0915 1015 14.15 17.16 | 19.16 220812217 2315
BENING 06.4908.21/09.20 09.20 10.20 11.20 13.13/13.20 14.21 16.20 16.20 17.20 18.13/18.19 19.20 19.20 20.2020.20 22,12 22.2223.20
Faréhersviller Farébersviller 13.18 18.18
Farschviller Farschviller 13.25 18.25
Hundling Hundling 13.31 18.31
Sarreguemi SARREGUEMINES 13.37| 18.37|
FORBACH 06.59108.28 09.26 09.26 09.3210.26 11.26/11.30 13.3014.27 14.32 16.32(16.32/16.32 17.28 17.32 18.2518.32/19.26 19.26(19.32(20.30(20.26 20.32 22.18 22.28 23.30
SAARBRUCKEN 07.09, 109.40 09.42 11.40 13.40 14.42 16.42/16.42 17.42 18.42 19.42/20.40 20.42 123.40

EESEEeSEEea.  TER MON VOYAGE «A MOI»

Région ALSACE -
CHAMPAGNE-ARDENNE iy
LORRAINE

Evs

SNCF Commu

/% &, INFOS TRAVAUX

Pour améliorer votre confort, SNCF RESEAU réalise en 2016 des travaux sur

le réseau ferré. Les informations travaux ne figurent sur cette fiche horaire

Elles sont disponibles :

A Enligne sur le site TER LORRAINE, au plus tard, 15 jours avant le début
des travaux,

A En gare, par affichage régulier : 15 jours avant le début des travaux,

A En appelant Contact TER Lorraine au 0 800 87 05 29* au plus t6t
45 jours avant le début des travaux.

=) '\‘:5_ L)
. . =% f
Accédez directement a la page des infos \“ -~
travaux du site TER LORRAINE en flashant rv_ -
le code ci-contre - _?lv
Ty Toa

\}
\\ POUR NOUS CONTACTER

A1 Pour vos horaires, documentations, informations : Appelez Contact TER Lorraine
au 0 800 87 05 29 (numéro vert) du lundi au vendredi de 6h30 & 19h30
et le samedi de 9h a 14h.

A Pour les réclamations ou suggestions concernant TER LORRAINE, adressez votre
courrier a : Service Clientele TER Lorraine BP 23915 - 54029 Nancy Cedex.

INFOS PRATIQUES

A Le transport des vélos est gratuit dans tous les trains TER Lorraine,
dans la limite des emplacements prévus disponibles.
Le chargement et le déchargement des vélos sont effectués par
les voyageurs sous leur entiere responsabilité.

7 Les vélos sont acceptés dans les cars METROLOR TER en soute
et dans la limite de deux.

Les personnes a mobilité réduite sont prises en charge dans les car METROLOR
TER sous réserve d'avoir contacté le 03 87 75 26 62 au plus tard la veille avant
17h00 (du lun au ven).



Saarbrucken = Forbach = Metz

Sarrequemines = Béning <> Metz

Du lundi au vendredi sauf jours fériés

Numéro de circulation 88822 | 23726 | 834864 | 23728 | 834852 | 88826 | 23730 | 23734 | 88828 | 23736 | 834854 | 23738 | 88832 | 23740 | 88834 | 834866 | 88836 | 23742 | 83840 | 23744 | 834856 | 834868 | 88842 | 88844 | 23746 | 88848 | 23748 | 88850 | 23764 | 834858 | 88852 | 23750 | 88854 | 23752 | 834860 | 23754 | 834870 | 88858 | 23756 | 88860 | 23758 | 834862 | 834872 | 88864 | 23760 | 88866 | 23762 | 88870 | 88872
Jours pariculiers de circulation
Numéro de renvoi
SAARBRUCKEN 04.46 06.16 07.16 08.li 09.21 10.16 11.16 12.21|13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.25/23.25
FORBACH 04.56/05.03 06.07 06.26/06.33/07.0707.26|07.33 08.01/08.26/08.33/09.33 10.26/10.33/11.26/11.33 12.33/13.26/13.33/14.26|14.33|15.26(15.33 16.26/16.33(17.26(17.33 18.07 18.26/18.33/19.26(19.33 20.26/20.33/21.2621.33|22.35(23.35
SARREGUEMINES 05.03 06.11 o 07.26 10.03 11.26|12.03 15.26 17.26 18.03 19.26/20.03
Hundling 05.10 10.10 12.10 18.10 20.10
Farschviller 05.16 06.21 07.36 10.16 11.36| 12.16 15.36 17.36 18.16 19.36| 20.16
| Farébersviller 05.21 10.21 12.21 18.21 20.21
BENING 05.09/05.26|06.13(06.32 06.39/07.13 07.39(07.46/08.07 08.39/09.39/10.26 10.39 11.39(11.46(12.26/12.39 13.39 14.39 15.38/15.46 16.39 17.39|17.46/18.13/18.26 18.39 19.39(19.46(20.26 20.39! 21.39
Hombourg-Haut 05.13 07.16 07.43 08.43(09.43 1043 1143 1343 1443 15.43 16.43 1743 18.43 1943 2043 2143
St-Avold 05.18 06.20| 06.41 06.46 | 07.22 07.48 | 07.55 | 08.14 08.49 09.48 10.48 1148 | 11.54 12.46 13.48 14.48 15.48 15.55 16.48 1748 | 17.55 | 18.20 18.48 19.48 | 19.55 2048 2148
Téfing 06.25 07.26 18.25
Faulquemont 05.26 06.30|06.49 06.53|07.30 07.5508.03 | 08.22 08.56|09.56 10.56 11.56 | 12.02 12.54 13.56 14.56 15.5616.03 16.56 17.56 {18.03 | 18.30 18.56 19.56 | 20.03 20.56 21.56
Herny 06.37 07.00 13.01 18.37
Rémilly 05.36 06.42 07.06 | 07.42 08.05 08.33 09.07{10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 18.42 19.06 20.06 21.06 22.06
METZ VILLE 05.51 06.56/07.11 07.20(07.57 08.20[08.26(08.46 09.20(10.20 11.20 12.20112.26 13.20 14.20 15.20 16.2016.26 17.20 18.21/18.26(18.56 19.20 20.20]20.26 21.20 22.20)
(] [ &, [
Saarbricken = Forbach = Metz  Sarreguemines <5 Béning = Meiz
Samedi, Dimanche et Fétes
Numéro de circulation 88824 | 834882 | 23800 | 88828 | 23736 | 88830 | 23740 | 88836 | 88838 | 23804 | 88846 | 83848 | 23806 | 88868 | 88878 | 88852 | 23808 | 834884 | 088854 | 23752 834876 88858 | 23810 | 23820 | 88860 | 83862 | 88866 | 23822 | 23812 | 88866
. . Sam | Sam | Sam . . ' Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | ' ’
- A Dimet | Dim et . ; ; Dim et Dimet | Dim et . - | Dimet| . | Dim et : - | Dim et | Dim et Dim et
Jours particuliers de circulation Sa | So | Sa F‘él o Flél o Sa FDé‘th F%IIT;; FDéIIrgs So | Sa | So FIéIE . Sa Flél :S Fléw :s Sa F%Ith FDéI'r;IS F‘étei F%Itlgs Fléte(: Sa F%IITS F%IIZ]S F'é?ei FlngeeS Sa Flg;ei Pensez ? vérifier
- - les horaires de
Numéro de renvoi votre train 24h
avant votre départ
| SAARBRUCKEN 04.50 1.16 07.21 10.16 [13.21/14.16 14.21]15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16
FORBACH 05.03 06.33 7.26 07.33 07.33/08.33/10.26/10.3312.33/13.33 14.26|14.33/14.33 15.33 16.26 16.33 17.26 17.33 18.26/18.3318.33/19.26 19.33 20.26 20.33/20.33 21.26
‘ SARREGUEMINES 06.05| 16.20 17.21
Hundling 06.12 16.28 17.28
\ Farschviller 06.18 16.34 17.34
X Farébersviller 06.24 1640 1740
| BENING 05.09 06.30 06.39 07.39 07.39/08.39 10.40/12.38/13.39 14.3914.40 15.39 16.39 16.46 17.39 17.46 18.39/18.39 19.39 20.39 20.39
Hombourg-Haut 05.13 07.43 0743 08.43 1343 1743 1943 2043
| St-Avold 05.18 106.39 | 06.46 07.48 0748 | 08.49 1047 |12.46 | 13.48 14.46/14.49 1548 | 16.46 1 16.55 1748 | 17.55 18.46 18.46 1948 | 2048 1 20.46
Téting 10.52 14.52 16.51 18.51
| Faulquemont 05.26 1 06.48 06.55 07.56 | 07.56 | 08.56 10.57 1255 13.56 14.5614.56 [ 15.56 | 16.56 17.03 17.56 | 18.03 18.54 18.55 19.56 20.5620.55
Hernr 07.02 13.03 15.03 16.02 19.01
| Remilly 05.36 07.07 08.0608.06 09.07 11.07 13.08 14.06 15.0815.0916.07 | 17.06 18.06 19.06  19.08 2006 21.06 21.07
METZ VILLE 05.50/07.11/07.20 08.2008.2009.20 11.20/13.21/14.20 15.20/15.24/16.20 17.21/17.26 18.2018.26 19.20/19.21 20.20 21.2021.21

24h/24 - 717

ALERTE SNCF
e 3117
sws 31177

JE SAIS QUE LE TRAIN EST CONVIVIAL
ET CE QUE JJAIME DANS MON TER C’EST

FAIRE DES

RENCONTRES :-)

R, TER, MON VOYAGE « A MOI »

[~

' Lorraine bl

Evs

> SNCF Communication Lorraine

/* &, INFOS TRAVAUX

Pour améliorer votre confort, SNCF RESEAU réalise en 2016 des travaux sur
le réseau ferré. Les informations travaux ne figurent sur cette fiche horaire.
Elles sont disponibles :

A Enligne sur le site TER LORRAINE, au plus tard, 15 jours avant le début
des travaux,
A En gare, par affichage régulier : 15 jours avant le début des travaux,

A En appelant Contact TER Lorraine au 0 800 87 05 29" au plus tot

45 jours avant le début des travaux. -0
ORYRO
=" 1'

Accédez directement a la page des infos \1-: A-
travaux du site TER LORRAINE en flashant r ha
le code ci-contre rl-

OL 4

\}
\\ POUR NOUS CONTACTER

A1 Pour vos horaires, documentations, informations : Appelez Contact TER Lorraine
au 0 800 87 05 29 (numéro vert) du lundi au vendredi de 6h30 a 19h30
et le samedi de 9h & 14h.

A Pour les réclamations ou suggestions concernant TER LORRAINE, adressez votre
courrier a : Service Clientele TER Lorraine BP 23915 - 54029 Nancy Cedex.

@ INFOS PRATIQUES

A1 Le transport des vélos est gratuit dans tous les trains TER Lorraine,
dans la limite des emplacements prévus disponibles.
Le chargement et le déchargement des vélos sont effectués par
les voyageurs sous leur entiere responsabilité.

7 Les vélos sont acceptés dans les cars METROLOR TER en soute
et dans la limite de deux.

Les personnes a mobilité réduite sont prises en charge dans les car METROLOR
TER sous réserve d'avoir contacté le 03 87 75 26 62 au plus tard la veille avant
17h00 (du lun au ven).

CONTACT TER LORRAINE:
0800 870 529*

du lundiau vendredide7ha20h
lesamedide9ha14h

*Appel gratuit

SITETER:
lorraine.ter.sncf.com
rubrique «Contactez nous»

APPLI TER MOBILE :

Tous vos horaires sur votre
smartphone. Téléchargez I'appli
TER MOBILE

SERVICE CLIENT :

CS 23915
54029 NANCY CEDEX

Région ALSACE
CHAMPAGNE-ARDENNE
LORRAINE

ior



